
Janów, dnia 20.09.2023 r. 

Nr sprawy: ZP/2/2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

1.Przedmiot zamówienia: 

DOSTAWA GAZU PROPAN DO CELÓW GRZEWCZYCH DLA ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ROLNICZEGO W JANOWIE 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.09.2023 r. o godz. 10:05, w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Janowie 

3. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

wynosi: 508 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w złotych 

1 

GASPOL S.A. 
ul. Gazowa 9 

21-100 Lubartów 
Biuro Zarządu 

Al. Jana Pawła II   80 
00-175 Warszawa 

 

 
392 886,64 

2 

 

Amerigas Polska sp. z o. o. 

Ul.Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

 

412 801,23 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół CKR  w Janowie 

/ - / Sylwia Anna Sadłowska 

 

 


